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Høringsliste vedr. forslag til ny urørt skov  

 

Foreninger, fonde mv. 
15. juni fonden info@15junifonden.dk 

350 Klimabevægelsen Kontakt@350.dk 

92-gruppen - Forum for Bæredygtig Udvikling 92grp@92grp.dk 

Akademiet for de Tekniske Videnskaber atvmail@atv.dk 

Biologiforbundet/Biologforbundet kontakt@biologiforbundet.dk    

CONCITO info@concito.dk    

Cyklistforbundet post@cyklistforbundet.dk 

Danmarks Cykle Union dcu@dcu-cykling.dk 

Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk  

Danmarks Jordbrugsforskning djf@agrsci.dk  

Danmarks Jægerforbund  post@jaegerne.dk 

Danmarks Miljøundersøgelser  dce@au.dk  

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Rejsebureau Forening drf@travelassoc.dk 

Danmarks Sportsfiskerforbund (Sportsfiskerforbundet) post@sportsfiskerforbundet.dk  

Dansk Amatørfiskerforening hb@danskefritidsfiskere.dk; 

Dansk Botanisk Forening kontor@botaniskforening.dk; 

Dansk Camping Union info@dcu.dk   

Dansk Cyklistforbund dcf@dcf.dk 

Dansk Kano og Kajak Forbund dkf@kano-kajak.dk  

Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk 

Dansk Ornitologisk Forening (DOF) dof@dof.dk  

Dansk Pattedyrforening dpf@pattedyrforening.dk   

Dansk Rideforbund info@rideforbund.dk 

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk  

Dansk Træforening dktimber@dktimber.dk 

Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Juletræer info@christmastree.dk 

Danske Landskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk 

Danske Medier mail@danskemedier.dk   

Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk   

DANVA (Dansk Vand- og Spildevandsforening) danva@danva.dk  

De Danske Skytteforeninger  dds@skytten.dk 

Den Danske Dyrlægeforening ddd@ddd.dk 

Den Danske Naturfond kontakt@ddnf.dk     
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Det Grønne Kontakt Udvalg Boh@dn.dk 

Det Nationale Netværk for Klimatilpasning (DNNK) pouoll@hofor.dk  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 

DHI Danmark– Institut for Vand og Miljø dhi@dhigroup.com 

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenes-beskyttelse.dk 

Dyrenes Velfærd dyrenes.velfaerd@gmail.com 

Dyreværnsorganisationernes Samarbejdsorganisation 

(DOSO) 

doso@doso.dk 

Entomologisk fagudvalg arion@mail.dk 

Entomologisk Forening entomologiskforening@gmail.com 

Fagbevægelsens Hovedorganisation (FH) fh@fho.dk 

Fagligt Fælles Forbund 3F 3f@3f.dk  

Foreningen af danske biologer fadb@groupcare.dk  

Foreningen af Danske Buejægere redaktion@fadb.dk   

Foreningen af Fredningsnævnsformænd i Danmark og 

disses suppleanter 

midtjyllandvest@fredningsnaevn.dk   

Foreningen af Kommunale Beredskabschefer info@beredskabsinfo.dk 

Foreningen af Miljø- plan- og naturmedarbejdere i det 

offentlige (EnviNa) 

mail@envina.dk 

Foreningen af miljømedarbejdere i kommunerne fmk@postkasse.org 

Foreningen af Naturfredningsformænd i Danmark brian@domstol.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk  

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk  

Fritidshusejernes Landsforening sekretariat@mitfritidshus.dk 

Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org; 

hoering@nordic.greenpeace.org 

Grøn Hverdag mail@gronhverdag.dk 

Hedeselskabet info@hedeselskabet.dk 

HK-Kommunal Miljøudvalg 44gs@hk.dk; post_kommunal@hk.dk 

Idræts- og Fritidsfaciliteter i Danmark (IFFD) post@iffd.dk 

Ingeniørforeningen i Danmark ida@ida.dk 

Jagttegnslærerforeningen aagesmedegaard@gmail.com 

Jordbrugsakademikerne, JA post@ja.dk 

Natur og Ungdom sekretariat@nogu.dk;  

NOAH noah@noah.dk 

Nordea Fonden kontakt@nordeafonden.dk 

Organisationen Danske Museer (ODM) info@dkmuseer.dk 

Plantning og Landskab, Landsforening plant@plantningoglandskab.dk; 

RealDania realdania@realdania.dk 

Rejsearrangører i Danmark info@rejsearrangorer.dk 

Rådet for Grøn Omstilling (tidl. Det Økologiske Råd) info@rgo.dk 

Skov & Landskab sl@sl.dk 

Skovdyrkerne (Skovdyrkerforeningerne) info@skovdyrkerne.dk  

Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk   

TrygFonden info@trygfonden.dk 
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Turisterhvervets Samarbejdsforum danhostel@danhostel.dk 

Verdens Skove info@verdensskove.org 

Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk  

VILLUM FONDEN og VELUX FONDEN info@veluxfoundations.dk 

Aage V. Jensens fond  post@avjf.dk   

 

Råd & Nævn m.v. 
Forsker følgegruppen for 

urørt skov 

svenning@bios.au.dk; jheilmann-clausen@sund.ku.dk; rasmus@bios.au.dk; 

hhbruun@bio.ku.dk; pfm@geus.dk; iks@ign.ku.dk; crahbek@sund.ku.dk;  

Interessent følgegruppen for 

urørt skov 

anders_horsten@hotmail.com; anm@verdensskove.org; 

annesofie.bjerre@gmail.com; birgitte@danfoss.com; 

cmamoshoj@gmail.com; t.hjarsen@wwf.dk; 

Klimarådet mail@klimaraadet.dk 

Miljø- og 

Fødevareklagenævnet  

mfkn@naevneneshus.dk 

Skovrådet clj@mfvm.dk 

Vildtforvaltningsrådet lazdi@mim.dk 

 

Selskaber & andre 

Center for friluftsdyr (tidl. Udviklingscenter for husdyr 

på friland) 

sier@frilandsdyr.dk 

COWI A/S cowi@cowi.dk 

Danske Mediers Forum medierne@medierne.dk 

Det Grønne Museum pb@dgmuseum.dk 

DR, att.: DR Jura, Politik og Strategi journalen@dr.dk   

HedeDanmark info@hededanmark.dk, eeo@hededanmark.dk; 

Moesgård Museum ark@moesgaardmuseum.dk  

NIRAS niras@niras.dk; 

Noreco Denmark A/S post@noreco.com  

Oluf Jørgensen, Danmarks Journalisthøjskole oj@djh.dk 

Orbicon info@orbicon.dk   

Orbicon Miljø lasl@orbicon.dk 

Professor, dr. jur.  Helle Tegner Anker hta@ifro.ku.dk 

Professor, dr. jur. Ellen Margrethe Basse ellenmb@law.au.dk;  

Professor, dr. jur., Peter Pagh peter.Pagh@jur.ku.dk 

Rambøll Danmark ramboll@ramboll.dk;  

SEGES info@seges.dk 

 

Uddannelsesinstitutioner 
Det Jordbrugsvidenskabelige Fakulitet, Århus Universitet scitech@au.dk;  

Det nationale forsknings- og analysecenter for velfærd (VIVE 

(tidligere KORA)) 

vive@vive.dk 

Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet, Københavns Universitet science@science.ku.dk 

DTU Aqua (Institut for Akvatiske Ressourcer) aqua@aqua.dtu.dk 

DTU Miljø info@env.dtu.dk 

Københavns Universitet - Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet email@sund.ku.dk;  
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Københavns Universitet - Institut for Fødevare- og 

Ressourceøkonomi 

ifro@ifro.ku.dk;  

Københavns Universitet - Institut for Plante- og Miljøvidenskab plen@plen.ku.dk;  

Nationalt Center for Miljø og Energi (DCE) dce@au.dk; gba@dce.au.dk 

Roskilde Universitet ruc@ruc.dk  

Skov & Landskab (Københavns Universitet) sl@sl.ku.dk 

Skovskolen sl-nodebo@ign.ku.dk 

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 

Aalborg Universitet aau@aau.dk 

Aarhus Universitet au@au.dk  

Aarhus Universitet, fagdatacenter for ferskvand, Institut for 

Bioscience 

dce@bios.au.dk; 

Aarhus Universitet, Fagdatacenter for stofudvaskning fra dyrkede 

arealer, Institut for Bioscience 

gbm@bios.au.dk; 

 

Statslige myndigheder 
Banedanmark banedanmark@bane.dk 

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk 

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk  

Energinet info@energinet.dk 

Erhvervsministeriet em@em.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Finansministeriet  fm@fm.dk 

Forsvarets Ejendomsstyrelse fes@mil.dk 

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 

Færdselsstyrelsen info@fstyr.dk 

Fødevarestyrelsen email@fvst.dk; hoering@fvst.dk;  

Fødevarestyrelsen, Dyresundhed 14@fvst.dk 

Geodatastyrelsen gst@gst.dk 

GEUS - Danmarks og Grønlands Geologiske 

Undersøgelser 

geus@geus.dk; 

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Kirkeministeriet km@km.dk 

Klima- Energi- og Forsyningsministeriet kefm@kefm.dk; 

Kulturministeriet kum@kum.dk  

Kystdirektoratet kdi@kyst.dk 

Landbrugsstyrelsen mail@lbst.dk 

Landbrugsstyrelsen - Miljø og Biodiversitet miljobio@lbst.dk 

Miljøministeriet mim@mim.dk 

Miljøstyrelsen mst@mst.dk 

Miljøstyrelsen, CØ&A nineh@mst.dk 

Miljøstyrelsen, Erhverv erhverv@mst.dk, beau@mst.dk, jahan@mst.dk 

Miljøstyrelsen, Vandmiljø og Friluftsliv vandmiljoefriluftsliv@mst.dk 

Nationalpark Kongernes Nordsjælland knsj@danmarksnationalparker.dk 

Nationalpark Mols Bjerge, sekretariatet mols@danmarksnationalparker.dk  
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Nationalpark Skjoldungernes Land npskjold@danmarksnationalparker.dk 

Nationalpark Thy, sekretariatet thy@danmarksnationalparker.dk  

Nationalpark Vadehavet vadehavet@danmarksnationalparker.dk 

Naturvårdsverket kundtjanst@naturvardsverket.se 

Rigspolitiet politi@politi.dk; presse@rigspoliti.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk   

Slots- og kulturstyrelsen post@slks.dk 

Statsministeriet stm@stm.dk 

Styrelsen for forskning og uddannelse ufs@utm.dk 

Trafik- Bygge og Boligstyrelsen info@tbst.dk. 

Transport-, Bygnings- og Boligministeriet trm@trm.dk 

Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk 

Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk 

Vejdirektoratet vd@vd.dk, heoring@vd.dk 

Værnsfælles Forsvarskommando vfk@mil.dk 

 

Regioner 
Danske Regioner  regioner@regioner.dk  

Region Hovedstaden regionh@regionh.dk 

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk 

Region Nordjylland region@rn.dk 

Region Sjælland regionsjaelland@regionsjaelland.dk 

Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk 

 

Kommuner 

Albertslund Kommune albertslund@albertslund.dk 

Allerød Kommune kommunen@alleroed.dk  

Assens Kommune sikkerpost@assens.dk  

Ballerup Kommune balkom@balk.dk; borger@balk.dk  

Billund Kommune kommunen@billund.dk  

Bornholms Kommune post@brk.dk 

Brøndby Kommune brondby@brondby.dk  

Brønderslev Kommune raadhus@99454545.dk  

Dragør Kommune dragoer@dragoer.dk  

Egedal Kommune kommune@egekom.dk  

Esbjerg Kommune raadhuset@esbjergkommune.dk  

Fanø Kommune raadhuset@fanoe.dk 

Favrskov Kommune favrskov@favrskov.dk  

Faxe Kommune kommunen@faxekommune.dk 

Fredensborg Kommune fredensborg@fredensborg.dk  

Fredericia Kommune kommunen@fredericia.dk  

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk  

Frederikshavn Kommune post@frederikshavn.dk  

Frederikssund Kommune epost@frederikssund.dk  
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Furesø Kommune furesoe@furesoe.dk 

Faaborg-Midtfyn Kommune fmk@fmk.dk 

Gentofte Kommune gentofte@gentofte.dk  

Gladsaxe Kommune kommunen@gladsaxe.dk  

Glostrup Kommune glostrup.kommune@glostrup.dk  

Greve Kommune raadhus@greve.dk  

Gribskov Kommune gribskov@gribskov.dk  

Guldborgsund Kommune kommunen@guldborgsund.dk  

Haderslev Kommune post@haderslev.dk  

Halsnæs Kommune mail@halsnaes.dk  

Hedensted Kommune mail@hedensted.dk 

Helsingør Kommune mail@helsingor.dk 

Herlev Kommune herlev@herlev.dk  

Herning Kommune kommunen@herning.dk  

Hillerød Kommune hillerod@hillerod.dk  

Hjørring Kommune Hjoerring@hjoerring.dk  

Holbæk Kommune post@holb.dk  

Holstebro Kommune kommunen@holstebro.dk 

Horsens Kommune horsens.kommune@horsens.dk 

Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk 

Høje-Taastrup Kommune kommune@htk.dk  

Hørsholm Kommune kommunen@horsholm.dk  

Ikast-Brande Kommune post@ikast-brande.dk  

Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk 

Jammerbugt Kommune raadhus@jammerbugt.dk  

Kalundborg Kommune kalundborg@kalundborg.dk 

Kerteminde Kommune kommune@kerteminde.dk  

Kolding Kommune kommunen@kolding.dk  

Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  

Kommuners Landsforening (KL) kl@kl.dk  

Københavns Kommune raadhusposttilbyensanvendelse@tmf.kk.dk; 

borgerservice@kk.dk 

Køge Kommune raadhus@koege.dk 

Langeland Kommune post@langelandkommune.dk 

Lejre Kommune post@lejre.dk  

Lemvig Kommune lemvig.kommune@lemvig.dk  

Lolland Kommune lolland@lolland.dk  

Lyngby-Taarbæk Kommune lyngby@ltk.dk  

Læsø Kommune kommunen@laesoe.dk  

Mariagerfjord Kommune raadhus@mariagerfjord.dk 

Middelfart Kommune middelfart@middelfart.dk  

Morsø Kommune kommunen@morsoe.dk 

Norddjurs Kommune norddjurs@norddjurs.dk  

Nordfyns Kommune post@nordfynskommune.dk  
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Nyborg Kommune kommune@nyborg.dk  

Næstved Kommune naestved@naestved.dk  

Odder Kommune odder.kommune@odder.dk  

Odense Kommune odense@odense.dk 

Odsherred Kommune kommune@odsherred.dk 

Randers Kommune randerskommune@randers.dk 

Rebild Kommune raadhus@rebild.dk  

Ringkøbing-Skjern Kommune post@rksk.dk  

Ringsted Kommune ringsted@ringsted.dk  

Roskilde Kommune kommunen@roskilde.dk  

Rudersdal Kommune rudersdal@rudersdal.dk  

Rødovre Kommune rk@rk.dk 

Samsø Kommune kommune@samsoe.dk  

Silkeborg Kommune kommunen@silkeborg.dk  

Skanderborg Kommune skanderborg.kommune@skanderborg.dk 

Skive Kommune sk@skivekommune.dk 

Slagelse Kommune slagelse@slagelse.dk 

Solrød Kommune kommune@solrod.dk  

Sorø Kommune soroekom@soroe.dk  

Stevns Kommune stevns@stevns.dk  

Struer Kommune struer@struer.dk  

Svendborg Kommune svendborg@svendborg.dk  

Syddjurs Kommune syddjurs@syddjurs.dk  

Sønderborg Kommune raadhus@sonderborg.dk  

Thisted Kommune thistedkommune@thisted.dk  

Tønder Kommune toender@toender.dk 

Tårnby Kommune kommunen@taarnby.dk  

Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk  

Varde Kommune vardekommune@varde.dk  

Vejen Kommune post@vejen.dk  

Vejle Kommune post@vejle.dk 

Vesthimmerlands Kommune post@vesthimmerland.dk 

Viborg Kommune viborg@viborg.dk 

Vordingborg Kommune post@vordingborg.dk  

Ærø Kommune post@aeroekommune.dk  

Aabenraa Kommune post@aabenraa.dk  

Aalborg Kommune aalborg@aalborg.dk 

Århus Kommune byensanvendelse@aarhus.dk  

 


